



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 419.261,67

TOTAL DA PROPOSTA 419.261,67

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 199.125,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Kelldrin Modelo:
Descrição: Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), HHerbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml, (500 pacotes de 10ml), Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 150 Val. Ref.: 1.327,50 **Valor Unit.: 1.327,50** Total Item: 199.125,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 763 **Total: 5.585,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Grão verde dipil Modelo:
Descrição: Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas
Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,17 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 5.585,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 359 **Total: 17.619,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kelldrin Modelo:
Descrição: Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.
Quantidade: 350 Val. Ref.: 50,34 **Valor Unit.: 50,34** Total Item: 17.619,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 206 **Total: 9.031,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Kelldrin Modelo:
Descrição: Inseticida piretroide para controle de insetos Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 unid/cx)
Quantidade: 30 Val. Ref.: 301,05 **Valor Unit.: 301,05** Total Item: 9.031,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 752 **Total: 2.889,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Technofio Modelo:
Descrição: Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.
Quantidade: 5 Val. Ref.: 577,88 **Valor Unit.: 577,88** Total Item: 2.889,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 682 **Total: 1.642,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Vonder Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg
Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,37 **Valor Unit.: 27,37** Total Item: 1.642,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 1.653,60**



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,56	Valor Unit.: 27,56	Total Item: 1.653,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 162	Total: 1.663,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,72	Valor Unit.: 27,72	Total Item: 1.663,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 278	Total: 5.661,53
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Arame ovolado de 1000m bitola 2,4x3mm, carga minima de ruptura 700kg			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 808,79	Valor Unit.: 808,79	Total Item: 5.661,53
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 931	Total: 378,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Cinfer	Modelo:
Descrição: Catraca para esticar arame			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,62	Valor Unit.: 12,62	Total Item: 378,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 912	Total: 1.512,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Stihl	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 22 dentes (Desdobra)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,23	Valor Unit.: 151,23	Total Item: 1.512,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 517	Total: 1.691,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Stihl	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 27 dentes (Desdobra)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,18	Valor Unit.: 169,18	Total Item: 1.691,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 238	Total: 1.640,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Stihl	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 34 dentes (comum)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 164,02	Valor Unit.: 164,02	Total Item: 1.640,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 850	Total: 1.200,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Rino	Modelo:
Descrição: Corrente Calibrada 8mm galvanizada			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,03	Valor Unit.: 60,03	Total Item: 1.200,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 996	Total: 236,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nicholson	Modelo:
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 11,81	Total Item: 236,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 543	Total: 247,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nicholson	Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,38 **Valor Unit.: 12,38** Total Item: 247,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 562 **Total: 255,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Nicholson Modelo:

Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,76 **Valor Unit.: 12,76** Total Item: 255,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 955 **Total: 3.121,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Proter capas Modelo:

Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 156,08 **Valor Unit.: 156,08** Total Item: 3.121,60

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 1.285,28**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Proter capas Modelo:

Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho GG

Quantidade: 8 Val. Ref.: 160,66 **Valor Unit.: 160,66** Total Item: 1.285,28

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 457 **Total: 1.613,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Proter capas Modelo:

Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho EXTRA G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 161,31 **Valor Unit.: 161,31** Total Item: 1.613,10

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 416 **Total: 1.540,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Bracol Modelo:

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,00 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 1.540,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 1.053,30**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Bracol Modelo:

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 70,22 **Valor Unit.: 70,22** Total Item: 1.053,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 904 **Total: 3.930,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Cartom Modelo:

Descrição: Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro

Quantidade: 60 Val. Ref.: 65,51 **Valor Unit.: 65,51** Total Item: 3.930,60

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 713 **Total: 2.538,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: Ita cordas Modelo:

Descrição: Corda trançada poliéster de 14mm

Quantidade: 450 Val. Ref.: 5,64 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 2.538,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 810 **Total: 1.425,00**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: metros	Marca: Ita cordas	Modelo:
Descrição: Corda trançada poliéster de 12mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 1.425,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 346	Total: 857,50
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Ita cordas	Modelo:
Descrição: Corda trançada poliéster de 10mm			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 857,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 221	Total: 412,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ita Cordas	Modelo:
Descrição: Rolo corda poliéster 3,5mm(365mts)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 103,03	Valor Unit.: 103,03	Total Item: 412,12
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 141	Total: 350,61
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ita cordas	Modelo:
Descrição: Rolo corda poliéster 4,0mm(320mts)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 116,87	Valor Unit.: 116,87	Total Item: 350,61
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 434	Total: 9.950,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Techsilo	Modelo:
Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,98	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 9.950,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Techsilo	Modelo:
Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 3.840,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 435	Total: 435,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nove 54 Ferramentas	Modelo:
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 43,53	Total Item: 435,30
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 191	Total: 599,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nove 54 Ferramentas	Modelo:
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,93	Valor Unit.: 59,93	Total Item: 599,30
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 321	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nove 54 Ferramentas	Modelo:
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 1.170,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 532	Total: 1.910,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nove 54 Ferramentas	Modelo:
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 191,00	Valor Unit.: 191,00	Total Item: 1.910,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 423	Total: 2.622,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nove 54 Ferramentas	Modelo:
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7X7m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 262,27	Valor Unit.: 262,27	Total Item: 2.622,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 613	Total: 1.671,39
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mom fort	Modelo:
Descrição: Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 238,77	Valor Unit.: 238,77	Total Item: 1.671,39
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 548	Total: 430,57
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mom fort	Modelo:
Descrição: Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,51	Valor Unit.: 61,51	Total Item: 430,57
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 101	Total: 659,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Thompson	Modelo:
Descrição: Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,97	Valor Unit.: 32,97	Total Item: 659,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 834	Total: 361,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Alicate de corte diagonal 6.1/2 polegadas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,15	Valor Unit.: 30,15	Total Item: 361,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 288	Total: 633,57
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: Machado em aço com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 90,51	Valor Unit.: 90,51	Total Item: 633,57
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 868	Total: 1.406,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: Enxada em aço, 1,5 libra, com cabo de madeira de 2,5m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,32	Valor Unit.: 70,32	Total Item: 1.406,40
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 686	Total: 1.112,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 74,15	Valor Unit.: 74,15	Total Item: 1.112,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 603	Total: 719,80



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: Enxadao largo 2,5 libra com cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,98	Valor Unit.: 71,98	Total Item: 719,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 088	Total: 900,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 90,03	Valor Unit.: 90,03	Total Item: 900,30
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 694	Total: 401,85
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Metasul	Modelo:
Descrição: Regador de água de polietileno para jardinagem 10L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,79	Valor Unit.: 26,79	Total Item: 401,85
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 503	Total: 725,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Oeste limp	Modelo:
Descrição: Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,28	Valor Unit.: 36,28	Total Item: 725,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 169	Total: 980,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Oeste limp	Modelo:
Descrição: Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 65,36	Valor Unit.: 65,36	Total Item: 980,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 685	Total: 692,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Fama Stil	Modelo:
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 34,64	Total Item: 692,80
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 208	Total: 578,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Fama Stil	Modelo:
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 30 dentes cabo de madeira			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 38,56	Valor Unit.: 38,56	Total Item: 578,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 341	Total: 775,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Raimundi	Modelo:
Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 51,69	Valor Unit.: 51,69	Total Item: 775,35
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 016	Total: 824,70
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Pregão 18x27 maço de 1kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,49	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 297	Total: 733,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Prego 19x39 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 24,45** Total Item: 733,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 956 **Total: 874,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,15 **Valor Unit.: 29,15** Total Item: 874,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 396 **Total: 815,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: Prego 15x15 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,19 **Valor Unit.: 27,19** Total Item: 815,70

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 767 **Total: 749,10**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: Prego 20x30 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,97 **Valor Unit.: 24,97** Total Item: 749,10

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 768,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: Prego 22x42 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,60 **Valor Unit.: 25,60** Total Item: 768,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 857 **Total: 979,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Pado Modelo:

Descrição: Cadeado 50mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 48,96 **Valor Unit.: 48,96** Total Item: 979,20

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 645 **Total: 762,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Pado Modelo:

Descrição: Cadeado 30mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,14 **Valor Unit.: 38,14** Total Item: 762,80

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 395 **Total: 1.104,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Mundial Modelo:

Descrição: Chapéu modelo Canadá confeccionado em palha (grande)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 36,80 **Valor Unit.: 36,80** Total Item: 1.104,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 406 **Total: 547,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Mundial Modelo:

Descrição: Chapéu modelo Canadá confeccionado em palha (Medio)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,35 **Valor Unit.: 27,35** Total Item: 547,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 461 **Total: 4.725,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Artesanal Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Cesto tipo ?balaio? confeccionado em bambu, com capacidade Cesto tipo ?balaio? confeccionado em bambu, com capacidade mínima de 30 (trinta) litros

Quantidade: 60 Val. Ref.: 78,75 **Valor Unit.: 78,75** Total Item: 4.725,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 962 **Total: 1.298,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Leval Modelo:

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,45 **Valor Unit.: 32,45** Total Item: 1.298,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 726 **Total: 807,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Leval Modelo:

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 807,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 268 **Total: 620,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Leval Modelo:

Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 20,67** Total Item: 620,10

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 496 **Total: 2.734,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: walmur Modelo:

Descrição: Luva para inseminação artificial 80cm (100 unid), na cor azul

Quantidade: 30 Val. Ref.: 91,15 **Valor Unit.: 91,15** Total Item: 2.734,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 722 **Total: 2.030,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Walmur Modelo:

Descrição: Bainha para inseminação artificial de bovinos (100 unid)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 101,50** Total Item: 2.030,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 197 **Total: 4.513,50**

Item: 1 Unidade: SACAS Marca: Humus Fertil Modelo:

Descrição: Adubos em substrato em saca de 25 (vinte e cinco) Kg

Quantidade: 150 Val. Ref.: 30,09 **Valor Unit.: 30,09** Total Item: 4.513,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 705 **Total: 5.150,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Morlan Modelo:

Descrição: Tela mangueirão Tela mangueirão hexagonal, com 1,5 metros de altura e 50 metros de comprimento, fio numero 16

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.030,00 **Valor Unit.: 1.030,00** Total Item: 5.150,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 428 **Total: 327,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Delta Plus Modelo:

Descrição: Óculos de segurança Óculos de segurança com lente de proteção em policarbonato fumê com tratamento antirrisco

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,92 **Valor Unit.: 10,92** Total Item: 327,60



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 384	Total: 758,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Delta Plus	Modelo:
Descrição: Respirador PFF1 Respirador PFF1 semifacial filtrante na cor azul, com válvula, contendo 100 unidades			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 379,00	Valor Unit.: 379,00	Total Item: 758,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 994	Total: 1.973,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mapa uniformes	Modelo:
Descrição: Conjunto BRIM Conjunto BRIM, com calça e camiseta manga longa, na cor azul, com faixas refletivas, tamanho G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 197,38	Valor Unit.: 197,38	Total Item: 1.973,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 461	Total: 2.778,75
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Stihl	Modelo:
Descrição: Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável forrado 1,20x0,70, luva corrugada antiderrapante, protetor facial com catraca, perneira em couro de raspa, protetor auricular em silicone, óculos de proteção			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 185,25	Valor Unit.: 185,25	Total Item: 2.778,75
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 121	Total: 1.437,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Indubras	Modelo:
Descrição: Inseticida em pó usado para polvilhamento, no combate aos ectoparasita Inseticida em pó usado para polvilhamento, no combate aos ectoparasitas domésticos, a base dos princípios ativos carbaril 2,0g e cipermetrina 0,5g, embalagem de 1kg.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,75	Valor Unit.: 28,75	Total Item: 1.437,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 757	Total: 17.134,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Jimo	Modelo:
Descrição: Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, composição: lambda-cialotrina 0,5%, butoxina de piperonilona 2,0%, benzoato de denatonio 0,01%, emulsificante, solvente, conservante e veículo (caixa com 6 unidades).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 171,34	Valor Unit.: 171,34	Total Item: 17.134,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 587	Total: 18.494,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Jimo	Modelo:
Descrição: Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, com aplicador, caixa com 06 unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 264,21	Valor Unit.: 264,21	Total Item: 18.494,70
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 729	Total: 4.384,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Kelldrin	Modelo:
Descrição: Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, eficaz contra formigas, cupins, pulgas e carrapatos, composição: FIPRONIL.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,23	Valor Unit.: 29,23	Total Item: 4.384,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 487	Total: 20.091,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Citromax	Modelo:
Descrição: Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, composição: cipermetrina 0,10%, coadjuvante e veículo (caixa com 06 unidades).			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 80	Val. Ref.: 251,14	Valor Unit.: 251,14	Total Item: 20.091,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 817	Total: 7.938,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: Tela soldada alambrado 1,5 x 25 x 1,9 mm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 793,88	Valor Unit.: 793,88	Total Item: 7.938,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 019	Total: 2.077,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Limppy	Modelo:
Descrição: Carrinho coletor de lixo sem pedal fabricado em polietileno de alta Carrinho coletor de lixo sem pedal fabricado em polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP) capacidade para armazenar 120 litros ou 58 kg de lixo. Com rodas de borracha com 200mm de diâmetro e eixo reforçado, resistente ao impacto, aos raios ultravioletas e as repetidas lavagens.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 415,42	Valor Unit.: 415,42	Total Item: 2.077,10
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 307	Total: 1.396,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Prego 22x75			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,93	Valor Unit.: 27,93	Total Item: 1.396,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 177	Total: 727,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JL	Modelo:
Descrição: Chapéu em tecido com proteção tamanho único com regulagem.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,38	Valor Unit.: 36,38	Total Item: 727,60
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 534	Total: 819,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Bombonas eco caixas	Modelo:
Descrição: Tambor (bombonas) em plástico com capacidade de 50 litros. Tambor (bombonas) em plástico com capacidade de 50 litros.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 81,95	Valor Unit.: 81,95	Total Item: 819,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 932	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Bombonas eco caixas	Modelo:
Descrição: Tambor (bombonas) em plástico com capacidade de 200 litros.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 093	Total: 302,50
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: Humus fertil	Modelo:
Descrição: Terra vegetal em saca de 20 kg.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,25	Valor Unit.: 30,25	Total Item: 302,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 992	Total: 715,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Grupo Vinilseg	Modelo:
Descrição: Capa de chuva forrada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,78	Valor Unit.: 35,78	Total Item: 715,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 139	Total: 802,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Plastcor	Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Capacete segurança com carneira.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,14 **Valor Unit.: 40,14** Total Item: 802,80

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 234 **Total: 427,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Wise Protection Modelo:

Descrição: Colete integral refletivo.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,74 **Valor Unit.: 42,74** Total Item: 427,40



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 199.125,00			
TOTAL DA PROPOSTA			199.125,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 893	Total: 199.125,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Glifosato 480 AKB-NA / Keldrin	Modelo: Caixa
Descrição: Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), HHerbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml, (500 pacotes de 10ml), Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1.327,50	Valor Unit.: 1.327,50	Total Item: 199.125,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 265.813,38			
TOTAL DA PROPOSTA			265.813,38
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 041	Total: 2.889,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOMBRATEX	Modelo:
Descrição: Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 577,88	Valor Unit.: 577,87	Total Item: 2.889,35
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 210	Total: 1.641,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERROCOL	Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,37	Valor Unit.: 27,36	Total Item: 1.641,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 493	Total: 1.653,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERROCOL	Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,56	Valor Unit.: 27,55	Total Item: 1.653,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 217	Total: 1.662,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERROCOL	Modelo:
Descrição: Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,72	Valor Unit.: 27,71	Total Item: 1.662,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 427	Total: 5.661,46
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERROCOL	Modelo:
Descrição: Arame ovolado de 1000m bitola 2,4x3mm, carga minima de ruptura 700kg			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 808,79	Valor Unit.: 808,78	Total Item: 5.661,46
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 747	Total: 378,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Catraca para esticar arame			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,62	Valor Unit.: 12,61	Total Item: 378,30
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 547	Total: 1.512,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GAMMA	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 22 dentes (Desdobra)			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,23	Valor Unit.: 151,22	Total Item: 1.512,20
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 526	Total: 1.691,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GAMMA	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 27 dentes (Desdobra)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,18	Valor Unit.: 169,17	Total Item: 1.691,70
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 729	Total: 1.640,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GAMMA	Modelo:
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 34 dentes (comum)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 164,02	Valor Unit.: 164,01	Total Item: 1.640,10
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 286	Total: 1.200,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GAMMA	Modelo:
Descrição: Corrente Calibrada 8mm galvanizada			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,03	Valor Unit.: 60,02	Total Item: 1.200,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 781	Total: 236,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 236,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 618	Total: 247,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,38	Valor Unit.: 12,37	Total Item: 247,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 954	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,76	Valor Unit.: 12,75	Total Item: 255,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 901	Total: 1.539,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 76,99	Total Item: 1.539,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 769	Total: 1.053,15
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 70,22	Valor Unit.: 70,21	Total Item: 1.053,15
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 163	Total: 3.930,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro

Quantidade: 60 Val. Ref.: 65,51 **Valor Unit.: 65,50** Total Item: 3.930,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 549 **Total: 2.533,50**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PLASMODIA Modelo:

Descrição: Corda trançada poliéster de 14mm

Quantidade: 450 Val. Ref.: 5,64 **Valor Unit.: 5,63** Total Item: 2.533,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 933 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PLASMODIA Modelo:

Descrição: Corda trançada poliéster de 12mm

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 1.422,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 819 **Total: 855,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PLASMODIA Modelo:

Descrição: Corda trançada poliéster de 10mm

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,43 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 855,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 412,08**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASMODIA Modelo:

Descrição: Rolo corda poliéster 3,5mm(365mts)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 103,03 **Valor Unit.: 103,02** Total Item: 412,08

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 217 **Total: 350,58**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASMODIA Modelo:

Descrição: Rolo corda poliéster 4,0mm(320mts)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 116,87 **Valor Unit.: 116,86** Total Item: 350,58

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 843 **Total: 9.925,00**

Item: 1 Unidade: m2 Marca: MICRAS Modelo:

Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 3,98 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 9.925,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 233 **Total: 3.816,00**

Item: 1 Unidade: m2 Marca: MICRAS Modelo:

Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 1,60 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 3.816,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 972 **Total: 435,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MICRAS Modelo:

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,53 **Valor Unit.: 43,52** Total Item: 435,20

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 929 **Total: 599,20**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MICRAS	Modelo:	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,93	Valor Unit.: 59,92	Total Item: 599,20	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035	Total: 1.169,90	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MICRAS	Modelo:	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 116,99	Total Item: 1.169,90	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.909,90	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MICRAS	Modelo:	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 191,00	Valor Unit.: 190,99	Total Item: 1.909,90	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 584	Total: 2.622,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MICRAS	Modelo:	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7X7m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 262,27	Valor Unit.: 262,26	Total Item: 2.622,60	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 383	Total: 167.132,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 238,77	Valor Unit.: 23.876,00	Total Item: 167.132,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 392	Total: 430,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,51	Valor Unit.: 61,50	Total Item: 430,50	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 409	Total: 659,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: Alicates universal, corpo forjado em aço especial e temperado, Alicates universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,97	Valor Unit.: 32,96	Total Item: 659,20	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 423	Total: 361,68	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: Alicates de corte diagonal 6.1/2 polegadas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,15	Valor Unit.: 30,14	Total Item: 361,68	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 862	Total: 633,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PARABONI	Modelo:	
Descrição: Machado em aço com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 90,51	Valor Unit.: 90,50	Total Item: 633,50	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 217	Total: 1.406,20	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: Enxada em aço, 1,5 libra, com cabo de madeira de 2,5m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,32	Valor Unit.: 70,31	Total Item: 1.406,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 823	Total: 1.112,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 74,15	Valor Unit.: 74,14	Total Item: 1.112,10
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 252	Total: 719,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: Enxada largo 2,5 libra com cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,98	Valor Unit.: 71,97	Total Item: 719,70
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 099	Total: 900,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 90,03	Valor Unit.: 90,02	Total Item: 900,20
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 882	Total: 401,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Regador de água de polietileno para jardinagem 10L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,79	Valor Unit.: 26,78	Total Item: 401,70
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 683	Total: 725,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,28	Valor Unit.: 36,27	Total Item: 725,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 741	Total: 980,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 65,36	Valor Unit.: 65,35	Total Item: 980,25
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 711	Total: 692,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 34,63	Total Item: 692,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 146	Total: 578,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 30 dentes cabo de madeira			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 38,56	Valor Unit.: 38,55	Total Item: 578,25
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 059	Total: 775,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira

Quantidade: 15 Val. Ref.: 51,69 Valor Unit.: 51,68 Total Item: 775,20

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 435 **Total: 824,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 18x27 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,49 Valor Unit.: 27,48 Total Item: 824,40

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 733,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 19x39 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,45 Valor Unit.: 24,44 Total Item: 733,20

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 493 **Total: 874,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,15 Valor Unit.: 29,14 Total Item: 874,20

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 460 **Total: 815,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 15x15 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,19 Valor Unit.: 27,18 Total Item: 815,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 681 **Total: 748,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 20x30 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,97 Valor Unit.: 24,96 Total Item: 748,80

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 184 **Total: 767,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 22x42 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,60 Valor Unit.: 25,59 Total Item: 767,70

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 823 **Total: 979,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PADO Modelo:

Descrição: Cadeado 50mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 48,96 Valor Unit.: 48,95 Total Item: 979,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 763 **Total: 762,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PADO Modelo:

Descrição: Cadeado 30mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,14 Valor Unit.: 38,13 Total Item: 762,60

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 976 **Total: 1.297,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,45 **Valor Unit.: 32,44** Total Item: 1.297,60

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 546 **Total: 806,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,89** Total Item: 806,70

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 477 **Total: 619,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 20,66** Total Item: 619,80

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 985 **Total: 2.734,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Luva para inseminação artificial 80cm (100 unid), na cor azul

Quantidade: 30 Val. Ref.: 91,15 **Valor Unit.: 91,14** Total Item: 2.734,20

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 196 **Total: 5.149,95**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FRANZ Modelo:

Descrição: Tela mangueirão Tela mangueirão hexagonal, com 1,5 metros de altura e 50 metros de comprimento, fio numero 16

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.030,00 **Valor Unit.: 1.029,99** Total Item: 5.149,95

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 976 **Total: 327,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Óculos de segurança Óculos de segurança com lente de proteção em policarbonato fumê com tratamento antirrisco

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,92 **Valor Unit.: 10,91** Total Item: 327,30

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 520 **Total: 757,98**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Respirador PFF1 Respirador PFF1 semifacial filtrante na cor azul, com válvula, contendo 100 unidades

Quantidade: 2 Val. Ref.: 379,00 **Valor Unit.: 378,99** Total Item: 757,98

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 286 **Total: 2.778,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável forrado 1,20x0,70, luva corrugada antiderrapante, protetor facial com catraca, perneira em couro de raspa, protetor auricular em silicone, óculos de proteção

Quantidade: 15 Val. Ref.: 185,25 **Valor Unit.: 185,24** Total Item: 2.778,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 393 **Total: 7.938,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FRANZ Modelo:

Descrição: Tela soldada alambrado 1,5 x 25 x 1,9 mm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,88 **Valor Unit.: 793,87** Total Item: 7.938,70



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 681 **Total: 2.077,05**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: Carrinho coletor de lixo sem pedal fabricado em polietileno de alta Carrinho coletor de lixo sem pedal fabricado em polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP) capacidade para armazenar 120 litros ou 58 kg de lixo. Com rodas de borracha com 200mm de diâmetro e eixo reforçado, resistente ao impacto, aos raios ultravioletas e as repetidas lavagens.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 415,42 **Valor Unit.: 415,41** Total Item: 2.077,05

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 961 **Total: 1.396,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Prego 22x75

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,93 **Valor Unit.: 27,92** Total Item: 1.396,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 727,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Chapéu em tecido com proteção tamanho único com regulagem.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,38 **Valor Unit.: 36,37** Total Item: 727,40

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 338 **Total: 715,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Capa de chuva forrada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,78 **Valor Unit.: 35,77** Total Item: 715,40

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 875 **Total: 802,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Capacete segurança com carneira.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,14 **Valor Unit.: 40,13** Total Item: 802,60

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 358 **Total: 427,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPI360 Modelo:

Descrição: Colete integral refletivo.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,74 **Valor Unit.: 42,73** Total Item: 427,30



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 10.419,25

TOTAL DA PROPOSTA

10.419,25

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 701 Total: 980,40

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOP RODOS Modelo: VASSOURAO

Descrição: Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,36 Valor Unit.: 65,36 Total Item: 980,40

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 563 Total: 692,80

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOP RODOS Modelo: VASSOURA

Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,64 Valor Unit.: 34,64 Total Item: 692,80

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 494 Total: 775,35

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOP RODOS Modelo: VASSOURA

Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira

Quantidade: 15 Val. Ref.: 51,69 Valor Unit.: 51,69 Total Item: 775,35

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 754 Total: 733,50

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo: PREGO

Descrição: Prego 19x39 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,45 Valor Unit.: 24,45 Total Item: 733,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 403 Total: 874,50

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo: PREGO

Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,15 Valor Unit.: 29,15 Total Item: 874,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 534 Total: 815,70

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo: PREGO

Descrição: Prego 15x15 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,19 Valor Unit.: 27,19 Total Item: 815,70

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 874 Total: 768,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: SANTA LUZIA Modelo: PARAFUSO

Descrição: Prego 22x42 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,60 Valor Unit.: 25,60 Total Item: 768,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 350	Total: 979,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STAM	Modelo: CADEADO
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 307	Total: 979,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STAM	Modelo: CADEADO
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 482	Total: 1.298,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MUNDIAL	Modelo: LUVA
Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,45	Valor Unit.: 32,45	Total Item: 1.298,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 531	Total: 807,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MUNDIAL	Modelo: LUVA
Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 807,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 926	Total: 715,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOTAL CAPAS	Modelo: CAPA DE CHUVA
Descrição: Capa de chuva forrada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,78	Valor Unit.: 35,78	Total Item: 715,60



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 28.753,11

TOTAL DA PROPOSTA 28.753,11

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 627	Total: 4.530,00
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTLONA	Modelo: 3MX50M
---------	------------------	------------------	----------------

Descrição: Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.

Quantidade: 5	Val. Ref.: 577,88	Valor Unit.: 906,00	Total Item: 4.530,00
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 577	Total: 1.425,00
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: metros	Marca: PLASTLONA	Modelo: 12MM
---------	-----------------	------------------	--------------

Descrição: Corda trançada poliéster de 12mm

Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 1.425,00
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 766	Total: 857,50
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: metros	Marca: PLASTLONA	Modelo: 10MM
---------	-----------------	------------------	--------------

Descrição: Corda trançada poliéster de 10mm

Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 857,50
-----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 498	Total: 350,61
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTLONA	Modelo: 4,0MM (320MTS)
---------	------------------	------------------	------------------------

Descrição: Rolo corda poliéster 4,0mm(320mts)

Quantidade: 3	Val. Ref.: 116,87	Valor Unit.: 116,87	Total Item: 350,61
---------------	-------------------	----------------------------	--------------------

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 433	Total: 9.950,00
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: m2	Marca: PLASTLONA	Modelo: 50MX8M 200 MICRAS
---------	-------------	------------------	---------------------------

Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,98	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 9.950,00
-------------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 764	Total: 3.840,00
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: m2	Marca: PLASTLONA	Modelo: 50MX8M 100 MICRAS
---------	-------------	------------------	---------------------------

Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura

Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 3.840,00
-------------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 419	Total: 540,00
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTLONA	Modelo: 3X3M 100 MICRAS
---------	------------------	------------------	-------------------------



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,53 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 540,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTLONA Modelo: 4X3M 100 MICRAS

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 59,93 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 720,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 387 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTLONA Modelo: 6X4M 100 MICRAS

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 117,00 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 784 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTLONA Modelo: 6X6M 100 MICRA

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 191,00 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 516 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTLONA Modelo: 7X7M 100 MICRA

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7X7m, 100 micra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 262,27 **Valor Unit.: 294,00** Total Item: 2.940,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 5.550,00

TOTAL DA PROPOSTA

5.550,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 298	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 22 dentes (Desdobra)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,23	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 133	Total: 1.690,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 27 dentes (Desdobra)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,18	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 1.690,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 762	Total: 1.640,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Corrente motosserra da marca Stihl 34 dentes (comum)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 164,02	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 1.640,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 682	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 230,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 917	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,38	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 791	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
Descrição: Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,76	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 250,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 4.750,00

TOTAL DA PROPOSTA 4.750,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 933 Total: 2.730,00

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: FORTES Modelo: BD COMUM

Descrição: Luva para inseminação artificial 80cm (100 unid), na cor azul

Quantidade: 30 Val. Ref.: 91,15 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 2.730,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 794 Total: 2.020,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRYOFARM Modelo: CRYOFARM

Descrição: Bainha para inseminação artificial de bovinos (100 unid)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 101,50 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 2.020,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 292.902,40

TOTAL DA PROPOSTA 292.902,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 334 **Total: 199.125,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: AKB Modelo: Kelldrin

Descrição: Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), HHerbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml, (500 pacotes de 10ml), Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1.327,50 **Valor Unit.: 1.327,50** Total Item: 199.125,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 715 **Total: 5.585,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Iskamax Modelo: Brazil Química

Descrição: Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas

Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,17 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 5.585,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 431 **Total: 17.619,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Sinistro 2P Modelo: Dominus Química

Descrição: Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 50,34 **Valor Unit.: 50,34** Total Item: 17.619,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 744 **Total: 9.031,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Sinistro 25SC Modelo: Dominus Química

Descrição: Inseticida piretroide para controle de insetos Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 unid/cx)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 301,05 **Valor Unit.: 301,05** Total Item: 9.031,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 567 **Total: 1.437,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Veltrin 6P Modelo: Brazil Química

Descrição: Inseticida em pó usado para polvilhamento, no combate aos ectoparasita Inseticida em pó usado para polvilhamento, no combate aos ectoparasitas domésticos, a base dos princípios ativos carbaril 2,0g e cipermetrina 0,5g, embalagem de 1kg.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,75 **Valor Unit.: 28,75** Total Item: 1.437,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 17.134,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: CE Alothrine Modelo: Dominus Química

Descrição: Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, composição: lambda-cialotrina 0,5%, butoxina de piperonilona 2,0%, benzoato de denatonio 0,01%, emulsificante, solvente, conservante e veículo (caixa com 6 unidades).



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 171,34 Valor Unit.: 171,34 Total Item: 17.134,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 294 **Total: 18.494,70**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Kelldrin Modelo: Kellthine Cupinicida

Descrição: Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, com aplicador, caixa com 06 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 264,21 Valor Unit.: 264,21 Total Item: 18.494,70

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 821 **Total: 4.384,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Fiprimix Modelo: Dipil

Descrição: Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, eficaz contra formigas, cupins, pulgas e carrapatos, composição: FIPRONIL.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 29,23 Valor Unit.: 29,23 Total Item: 4.384,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 760 **Total: 20.091,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Cupinicida Brazil Modelo: Brazil Química

Descrição: Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, composição: cipermetrina 0,10%, coadjuvante e veículo (caixa com 06 unidades).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,14 Valor Unit.: 251,14 Total Item: 20.091,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 45.986,53

TOTAL DA PROPOSTA 45.986,53

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 171 **Total: 1.642,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,37 **Valor Unit.: 27,37** Total Item: 1.642,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 168 **Total: 1.653,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,56 **Valor Unit.: 27,56** Total Item: 1.653,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 856 **Total: 1.663,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,72 **Valor Unit.: 27,72** Total Item: 1.663,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 211 **Total: 5.661,53**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Arame ovolado de 1000m bitola 2,4x3mm, carga minima de ruptura 700kg

Quantidade: 7 Val. Ref.: 808,79 **Valor Unit.: 808,79** Total Item: 5.661,53

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 378,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CAÇULA Modelo: CAÇULA

Descrição: Catraca para esticar arame

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,62 **Valor Unit.: 12,62** Total Item: 378,60

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 2.538,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: NOVE54 Modelo: NOVE54

Descrição: Corda trançada poliéster de 14mm

Quantidade: 450 Val. Ref.: 5,64 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 2.538,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 583 **Total: 1.425,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Corda trançada poliéster de 12mm

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 1.425,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 863	Total: 857,50	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Corda trançada poliéster de 10mm				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 857,50	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 044	Total: 9.950,00	
Item: 1	Unidade: m2	Marca: LONAX	Modelo: LONAX	
Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,98	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 9.950,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 017	Total: 3.840,00	
Item: 1	Unidade: m2	Marca: LONAX	Modelo: LONAX	
Descrição: Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra Lona produzida em polietileno na cor preta 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 3.840,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 291	Total: 435,30	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 43,53	Total Item: 435,30	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 118	Total: 599,30	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,93	Valor Unit.: 59,93	Total Item: 599,30	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 994	Total: 1.170,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 1.170,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 896	Total: 1.910,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 191,00	Valor Unit.: 191,00	Total Item: 1.910,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 632	Total: 2.622,70	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7X7m, 100 micra				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 262,27	Valor Unit.: 262,27	Total Item: 2.622,70	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 143	Total: 361,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Alicata de corte diagonal 6.1/2 polegadas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,15	Valor Unit.: 30,15	Total Item: 361,80	

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 162	Total: 900,30	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TENACE	Modelo: TENACE	
Descrição: Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 90,03	Valor Unit.: 90,03	Total Item: 900,30	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 074	Total: 401,85	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Regador de água de polietileno para jardinagem 10L				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,79	Valor Unit.: 26,79	Total Item: 401,85	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 641	Total: 692,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 34,64	Total Item: 692,80	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 456	Total: 775,35	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 51,69	Valor Unit.: 51,69	Total Item: 775,35	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 403	Total: 824,70	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 18x27 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,49	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 067	Total: 733,50	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 19x39 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,45	Valor Unit.: 24,45	Total Item: 733,50	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 071	Total: 874,50	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 29,15	Total Item: 874,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 904	Total: 815,70	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 15x15 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,19	Valor Unit.: 27,19	Total Item: 815,70	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 268	Total: 749,10	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 20x30 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,97	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 749,10	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 211	Total: 768,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Prego 22x42 maço de 1kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 768,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 521	Total: 979,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 423	Total: 762,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 38,14	Total Item: 762,80



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO:				2.593,30
TOTAL DA PROPOSTA				2.593,30
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 105	Total: 1.540,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: cartom	Modelo: cartom	
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 1.540,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 333	Total: 1.053,30	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: cartom	Modelo: cartom	
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 70,22	Valor Unit.: 70,22	Total Item: 1.053,30	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO:				21.479,13
TOTAL DA PROPOSTA				21.479,13
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 857	Total: 3.121,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINILSEG	Modelo: CA 33303/34472	
Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 156,08	Valor Unit.: 156,08	Total Item: 3.121,60	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 148	Total: 1.285,28	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINILSEG	Modelo: CA 33303/34472	
Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho GG				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 160,66	Valor Unit.: 160,66	Total Item: 1.285,28	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 225	Total: 1.613,10	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINILSEG	Modelo: CA 33303/34472	
Descrição: Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho EXTRA G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 161,31	Valor Unit.: 161,31	Total Item: 1.613,10	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 791	Total: 1.540,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: CA 36026	
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 1.540,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 838	Total: 1.053,30	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: CA 36026	
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 70,22	Valor Unit.: 70,22	Total Item: 1.053,30	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	Total: 3.930,60	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CA 17137	
Descrição: Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 65,51	Valor Unit.: 65,51	Total Item: 3.930,60	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 932	Total: 1.298,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CALSEG	Modelo: CA 15467	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,45 **Valor Unit.: 32,45** Total Item: 1.298,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 495 **Total: 807,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTAL Modelo: CA 47806

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 807,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 180 **Total: 620,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VOLK Modelo: CA 48461

Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 20,67** Total Item: 620,10

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 154 **Total: 758,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: CAMPER Modelo: CA 38944

Descrição: Respirador PFF1 Respirador PFF1 semifacial filtrante na cor azul, com válvula, contendo 100 unidades

Quantidade: 2 Val. Ref.: 379,00 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 758,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 802 **Total: 2.778,75**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTCOR/SUPERSAFETY/PLA STCOR /MARASCA/FREITAS/IMP Modelo: CA 21075/32035/15019/33665/18190/28018

Descrição: Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável Kit proteção Epi - operador roçadeira, itens: Avental PVC impermeável forrado 1,20x0,70, luva corrugada antiderrapante, protetor facial com catraca, perneira em couro de raspa, protetor auricular em silicone, óculos de proteção

Quantidade: 15 Val. Ref.: 185,25 **Valor Unit.: 185,25** Total Item: 2.778,75

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 201 **Total: 727,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GARCIA Modelo: CA ISENTO

Descrição: Chapéu em tecido com proteção tamanho único com regulagem.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,38 **Valor Unit.: 36,38** Total Item: 727,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 715,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTAL Modelo: CA 47977

Descrição: Capa de chuva forrada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,78 **Valor Unit.: 35,78** Total Item: 715,60

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 326 **Total: 802,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CAMPER Modelo: CA 34414

Descrição: Capacete segurança com carneira.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,14 **Valor Unit.: 40,14** Total Item: 802,80

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 388 **Total: 427,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: V'INILSEG Modelo: CA ISENTO

Descrição: Colete integral refletivo.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,74 **Valor Unit.: 42,74** Total Item: 427,40



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

14



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 17.161,13

TOTAL DA PROPOSTA

17.161,13

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 790 **Total: 1.642,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Vonder Modelo: 7491014000

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,37 **Valor Unit.: 27,37** Total Item: 1.642,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 491 **Total: 1.653,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Vonder Modelo: 7491016000

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,56 **Valor Unit.: 27,56** Total Item: 1.653,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 753 **Total: 1.663,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Vonder Modelo: 7491018000

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,72 **Valor Unit.: 27,72** Total Item: 1.663,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 503 **Total: 5.661,53**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Vonder Modelo: 7493151700

Descrição: Arame ovulado de 1000m bitola 2,4x3mm, carga mínima de ruptura 700kg

Quantidade: 7 Val. Ref.: 808,79 **Valor Unit.: 808,79** Total Item: 5.661,53

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 378,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Cinfer Modelo: 7499012030

Descrição: Catraca para esticar arame

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,62 **Valor Unit.: 12,62** Total Item: 378,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 824,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Inprell Modelo: Inprell

Descrição: Prego 18x27 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,49 **Valor Unit.: 27,49** Total Item: 824,70

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 968 **Total: 733,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Inprell Modelo: Inprell

Descrição: Prego 19x39 maço de 1kg

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 24,45** Total Item: 733,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 433	Total: 874,50	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell	
Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 29,15	Total Item: 874,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 191	Total: 815,70	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell	
Descrição: Prego 15x15 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,19	Valor Unit.: 27,19	Total Item: 815,70	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 331	Total: 749,10	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell	
Descrição: Prego 20x30 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,97	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 749,10	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 834	Total: 768,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell	
Descrição: Prego 22x42 maço de 1kg				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 768,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 900	Total: 1.396,50	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell	
Descrição: Prego 22x75				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,93	Valor Unit.: 27,93	Total Item: 1.396,50	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 5.341,50

TOTAL DA PROPOSTA

5.341,50

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 486	Total: 975,66	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: 607055	
Descrição: Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 238,77	Valor Unit.: 139,38	Total Item: 975,66	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 008	Total: 292,88	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: 607010	
Descrição: Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,51	Valor Unit.: 41,84	Total Item: 292,88	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 183	Total: 469,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK TOOLS	Modelo: COD 1022	
Descrição: Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,97	Valor Unit.: 23,45	Total Item: 469,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 698	Total: 378,96	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERTAK TOOLS	Modelo: COD 101001	
Descrição: Alicate de corte diagonal 6.1/2 polegadas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,15	Valor Unit.: 31,58	Total Item: 378,96	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 327	Total: 631,05	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: 914306	
Descrição: Machado em aço com cabo de madeira				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 90,51	Valor Unit.: 90,15	Total Item: 631,05	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 594	Total: 850,95	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: 914004	
Descrição: Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 74,15	Valor Unit.: 56,73	Total Item: 850,95	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 142	Total: 821,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: 20150	
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 41,05	Total Item: 821,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 066	Total: 616,00
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PILLER	Modelo: PILLER 50
---------	------------------	---------------	-------------------

Descrição: Cadeado 50mm

Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 616,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 959	Total: 306,00
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PILLER	Modelo: PILLER 30
---------	------------------	---------------	-------------------

Descrição: Cadeado 30mm

Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 306,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 15.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 15.500,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 720 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: BOTA

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,00 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 568 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: BOTA

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 70,22 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 811 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO

Descrição: Conjunto BRIM Conjunto BRIM, com calça e camiseta manga longa, na cor azul, com faixas refletivas, tamanho G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 197,38 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 5.000,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO:				3.260,40
TOTAL DA PROPOSTA				3.260,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 030	Total: 979,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: glory	Modelo: 50mm	
Descrição: Cadeado 50mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 965	Total: 762,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: stam	Modelo: 30mm	
Descrição: Cadeado 30mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 38,14	Total Item: 762,80	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 646	Total: 715,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: brascamp	Modelo: forrada	
Descrição: Capa de chuva forrada.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,78	Valor Unit.: 35,78	Total Item: 715,60	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 428	Total: 802,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: plastcor	Modelo: com carneira	
Descrição: Capacete segurança com carneira.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,14	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 802,80	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO:				17.619,00
TOTAL DA PROPOSTA				17.619,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 731	Total: 17.619,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PRÓPIA	Modelo: EMBALAGEM 1KG	
Descrição: Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 50,34	Valor Unit.: 50,34	Total Item: 17.619,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 28.857,18

TOTAL DA PROPOSTA

28.857,18

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 899 Total: 2.889,40

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Solpack Modelo: Solpack

Descrição: Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 577,88 Valor Unit.: 577,88 Total Item: 2.889,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 886 Total: 1.642,20

Item: 1 Unidade: KG Marca: Acerosid Modelo: Acerosid

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,37 Valor Unit.: 27,37 Total Item: 1.642,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 186 Total: 1.653,60

Item: 1 Unidade: KG Marca: Acerosid Modelo: Acerosid

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,56 Valor Unit.: 27,56 Total Item: 1.653,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 591 Total: 1.663,20

Item: 1 Unidade: KG Marca: Acerosid Modelo: Acerosid

Descrição: Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,72 Valor Unit.: 27,72 Total Item: 1.663,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 904 Total: 378,60

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Collins Modelo: Collins

Descrição: Catraca para esticar arame

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,62 Valor Unit.: 12,62 Total Item: 378,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 588 Total: 1.053,30

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Workflex Modelo: Workflex

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 70,22 Valor Unit.: 70,22 Total Item: 1.053,30

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 139 Total: 435,30

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kala Modelo: Kala

Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 43,53	Total Item: 435,30
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 328	Total: 599,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,93	Valor Unit.: 59,93	Total Item: 599,30
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 799	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 1.170,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 509	Total: 1.910,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 191,00	Valor Unit.: 191,00	Total Item: 1.910,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 157	Total: 1.671,39
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Tenace	Modelo: Tenace
Descrição: Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 238,77	Valor Unit.: 238,77	Total Item: 1.671,39
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 516	Total: 430,57
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Tenace	Modelo: Tenace
Descrição: Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,51	Valor Unit.: 61,51	Total Item: 430,57
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 851	Total: 659,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: Alicata universal, corpo forjado em aço especial e temperado, Alicata universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,97	Valor Unit.: 32,97	Total Item: 659,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 322	Total: 361,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: Alicata de corte diagonal 6.1/2 polegadas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,15	Valor Unit.: 30,15	Total Item: 361,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 683	Total: 633,57
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Paraboni	Modelo: Paraboni
Descrição: Machado em aço com cabo de madeira			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 90,51	Valor Unit.: 90,51	Total Item: 633,57
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 084	Total: 719,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Paraboni	Modelo: Paraboni
Descrição: Enxada larga 2,5 libra com cabo de madeira			



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,98	Valor Unit.: 71,98	Total Item: 719,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 904	Total: 900,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pandolfo	Modelo: Pandolfo
Descrição: Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 90,03	Valor Unit.: 90,03	Total Item: 900,30
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 061	Total: 980,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Perovinha	Modelo: Perovinha
Descrição: Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 65,36	Valor Unit.: 65,36	Total Item: 980,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 236	Total: 692,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Gaucha	Modelo: Gaucha
Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 34,64	Total Item: 692,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 399	Total: 775,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 51,69	Valor Unit.: 51,69	Total Item: 775,35
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 271	Total: 824,70
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Arcelor Mittal	Modelo: Arcelor Mittal
Descrição: Prego 18x27 maço de 1kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,49	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 262	Total: 874,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Arcelor Mittal	Modelo: Arcelor Mittal
Descrição: Prego 12x12 maço de 1kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 29,15	Total Item: 874,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 781	Total: 979,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Piller	Modelo: Piller
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 501	Total: 762,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Piller	Modelo: Piller
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 38,14	Total Item: 762,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 301	Total: 1.298,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Berghahn	Modelo: Berghahn
Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G			



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,45	Valor Unit.: 32,45	Total Item: 1.298,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 616	Total: 807,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Berghahn	Modelo: Berghahn
Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 807,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 892	Total: 620,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Volk	Modelo: Volk
Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,67	Valor Unit.: 20,67	Total Item: 620,10
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 968	Total: 327,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Volk	Modelo: Volk
Descrição: Óculos de segurança Óculos de segurança com lente de proteção em policarbonato fumê com tratamento antirrisco			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,92	Valor Unit.: 10,92	Total Item: 327,60
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 840	Total: 715,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Plastcor	Modelo: Plastcor
Descrição: Capa de chuva forrada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,78	Valor Unit.: 35,78	Total Item: 715,60
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 904	Total: 427,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Volk	Modelo: Volk
Descrição: Colete integral refletivo.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,74	Valor Unit.: 42,74	Total Item: 427,40



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: **269.946,40**

TOTAL DA PROPOSTA

269.946,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 199.125,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: AKB Modelo: Glifosato 480

Descrição: Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), HHerbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml, (500 pacotes de 10ml), Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1.327,50 **Valor Unit.: 1.327,50** Total Item: 199.125,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 411 **Total: 5.585,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kellmicida Modelo: Kelldrin

Descrição: Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas

Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,17 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 5.585,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 342 **Total: 17.619,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Sinistro Modelo: 2P

Descrição: Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 50,34 **Valor Unit.: 50,34** Total Item: 17.619,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 9.031,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Kelldrin Modelo: 30ml

Descrição: Inseticida piretroide para controle de insetos Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 unid/cx)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 301,05 **Valor Unit.: 301,05** Total Item: 9.031,50

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 756 **Total: 18.494,70**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Ultra Insect Modelo: Domline

Descrição: Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, com aplicador, caixa com 06 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 264,21 **Valor Unit.: 264,21** Total Item: 18.494,70

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 765 **Total: 20.091,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Mata Cupim Modelo: Dipil

Descrição: Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, composição: cipermetrina 0,10%, coadjuvante e veiculo (caixa com 06 unidades).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,14 **Valor Unit.: 251,14** Total Item: 20.091,20



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



Ly



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 95.229,30			
TOTAL DA PROPOSTA			95.229,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	Total: 5.585,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GRÃO VERDE	Modelo: DIPIL
Descrição: Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,17	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 5.585,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 985	Total: 17.619,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MADEPÓ 50	Modelo: DIPIL
Descrição: Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 50,34	Valor Unit.: 50,34	Total Item: 17.619,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 594	Total: 9.031,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FIPROMIX INSETICIDA LÍQUIDO	Modelo: DIPIL
Descrição: Inseticida piretroide para controle de insetos Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 unid/cx)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 301,05	Valor Unit.: 301,05	Total Item: 9.031,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 464	Total: 2.889,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TELA SOMBREAMENTO	Modelo: GINEGAR
Descrição: Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 577,88	Valor Unit.: 577,88	Total Item: 2.889,40
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 951	Total: 17.134,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CUPINICIDA ZPDRIN PRONTO USO	Modelo: KELLDRIN
Descrição: Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, Cupinicida pronto para uso, embalagem de 500 ml, composição: lambda-cialotrina 0,5%, butoxina de piperonilona 2,0%, benzoato de denatonio 0,01%, emulsificante, solvente, conservante e veículo (caixa com 6 unidades).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 171,34	Valor Unit.: 171,34	Total Item: 17.134,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 090	Total: 18.494,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: JIMO CUPIM AEROSOL	Modelo: JIMO
Descrição: Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, Cupinicida aerossol, incolor, embalagem de 400 ml, com aplicador, caixa com 06 unidades.			



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 70 Val. Ref.: 264,21 **Valor Unit.: 264,21** Total Item: 18.494,70

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 479 **Total: 4.384,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: FIPROMIX PÓ Modelo: DIPIL

Descrição: Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, Inseticida em pó, embalagem de 01 kg, eficaz contra formigas, cupins, pulgas e carrapatos, composição: FIPRONIL.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 29,23 **Valor Unit.: 29,23** Total Item: 4.384,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 522 **Total: 20.091,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MATA CUPIM DIPIL
CUPINICIDA INCOLOR Modelo: DIPIL

Descrição: Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, Cupinicida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, composição: cipermetrina 0,10%, coadjuvante e veiculo (caixa com 06 unidades).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,14 **Valor Unit.: 251,14** Total Item: 20.091,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 43.267,25

TOTAL DA PROPOSTA

43.267,25

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 358 Total: 9.031,50

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: DEXTER Modelo: CX

Descrição: Inseticida piretroide para controle de insetos Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 unid/cx)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 301,05 Valor Unit.: 301,05 Total Item: 9.031,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 947 Total: 1.540,00

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VULCABRAS Modelo: PAR

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,00 Valor Unit.: 77,00 Total Item: 1.540,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 773 Total: 1.053,30

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VULCABRAS Modelo: PAR

Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 70,22 Valor Unit.: 70,22 Total Item: 1.053,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 696 Total: 3.930,60

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: PAR

Descrição: Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro

Quantidade: 60 Val. Ref.: 65,51 Valor Unit.: 65,51 Total Item: 3.930,60

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 981 Total: 725,60

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: UND

Descrição: Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,28 Valor Unit.: 36,28 Total Item: 725,60

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 681 Total: 980,40

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: UND

Descrição: Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,36 Valor Unit.: 65,36 Total Item: 980,40

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 823 Total: 692,80

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: UND



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes cabo de madeira

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,64 **Valor Unit.: 34,64** Total Item: 692,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 895 **Total: 578,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: UND

Descrição: Vassoura plástica para jardinagem 30 dentes cabo de madeira

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,56 **Valor Unit.: 38,56** Total Item: 578,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 775,35**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: UND

Descrição: Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira

Quantidade: 15 Val. Ref.: 51,69 **Valor Unit.: 51,69** Total Item: 775,35

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 1.298,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTAL CAPAS Modelo: UND

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,45 **Valor Unit.: 32,45** Total Item: 1.298,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 187 **Total: 807,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTAL CAPAS Modelo: UND

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 807,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 237 **Total: 620,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HANDEX Modelo: UND

Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 20,67** Total Item: 620,10

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 20.091,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: STRAIK Modelo: CX

Descrição: Cupinícida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, Cupinícida incolor, pronto para uso, embalagem com 900 ml, composição: cipermetrina 0,10%, coadjuvante e veículo (caixa com 06 unidades).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,14 **Valor Unit.: 251,14** Total Item: 20.091,20

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 252 **Total: 715,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTAL CAPAS Modelo: UND

Descrição: Capa de chuva forrada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,78 **Valor Unit.: 35,78** Total Item: 715,60

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 846 **Total: 427,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HANDEX Modelo: UND

Descrição: Colete integral refletivo.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,74 **Valor Unit.: 42,74** Total Item: 427,40



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 72/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 17/10/2024 09:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 14.254,40			
TOTAL DA PROPOSTA			14.254,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 324	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX	Modelo: WORKFLEX CA 39204
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Branca, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 1.540,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 772	Total: 1.053,30
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX	Modelo: WORK FLEX CA 39184
Descrição: Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta Bota confeccionada em pvc injetado (borracha), na cor Preta, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 70,22	Valor Unit.: 70,22	Total Item: 1.053,30
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 729	Total: 3.930,60
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX	Modelo: WOKFLEX CA 42733
Descrição: Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 65,51	Valor Unit.: 65,51	Total Item: 3.930,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 574	Total: 659,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,97	Valor Unit.: 32,97	Total Item: 659,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 205	Total: 979,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PILLER	Modelo: PILLER
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,96	Valor Unit.: 48,96	Total Item: 979,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 579	Total: 762,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 38,14	Total Item: 762,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 825	Total: 1.298,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FOCO CA 40214	Modelo: FOCO CA 40214



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, tamanho G

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,45 **Valor Unit.: 32,45** Total Item: 1.298,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 338 **Total: 807,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FOCO CA 40213 Modelo: FOCO CA 40213

Descrição: Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 807,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 824 **Total: 620,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HANDEX HAND Modelo: HANDEX HAND CA: 41.627

Descrição: Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, Luva de segurança confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 20,67** Total Item: 620,10

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 297 **Total: 327,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DANNY CA 9722 Modelo: DANNY CA 9722

Descrição: Óculos de segurança Óculos de segurança com lente de proteção em policarbonato fumê com tratamento antirrisco

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,92 **Valor Unit.: 10,92** Total Item: 327,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 630 **Total: 758,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: /PROTECT QUALIT CA 45029 Modelo: /PROTECT QUALIT CA 45029

Descrição: Respirador PFF1 Respirador PFF1 semifacial filtrante na cor azul, com válvula, contendo 100 unidades

Quantidade: 2 Val. Ref.: 379,00 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 758,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 193 **Total: 715,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MAICOL CA 28191 Modelo: MAICOL CA 28191

Descrição: Capa de chuva forrada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,78 **Valor Unit.: 35,78** Total Item: 715,60

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 798 **Total: 802,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTCOR CA 31469 Modelo: PLASTCOR CA 31469

Descrição: Capacete segurança com carneira.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,14 **Valor Unit.: 40,14** Total Item: 802,80